AH-FuRballportal

Wie auf dem Feld so zeigt sich SC Victoria Templin Il auch in der Halle in
bestechender Form

AH Ace-35 Hallenkreismeisterschaft Uckermark 2015

Bei den AH Ace-35 Hallenkreismeisterschaften (Kleinfeld) in der Sporthalle Lychen zeigten die Oldies des SC Victoria
Templin Il ihre ganze Klasse. Der TabellenfAYzhrer der AH Ace-35 Kreisliga Uckermark (Kleinfeld) konnte sich in der Halle
die Kreismeisterschaft sichern. Im Finale besiegten die Kicker aus Templin den SV Blau-WeiAY RAfddelin mit 2:0. Ohne
Gegentor mit fA¥znf Siegen und einem Unentschieden dominierte die zweite Mannschaft der Victorianer den Wettbewerb.

Nur beim 0:0gegen den SV Eintracht Hassleben verlieAYen die Oldies aus
Templin den Hallenboden nicht als Sieger. Als Gruppenerster setzten sich
Kicker aus dem Thermalsoleheilbad in der Gruppe B durch, gefolgt von
der SG Thomsdorf, die Zweiter wurde.

In der Gruppe A wurde der SV

Blau-WeiAY RAfddelin ungeschlagen Gruppenerster. Als Gruppenzweiter
qualifizierte sich die SG Vietmannsdorf/Storkow AH Il fAYar das

Halbfinale. Die RATddliner schalteten dann im Halbfinale die SG Thomsdorf
mit 2:0 aus. Mit dem gleichen Ergebnis erreichte SC Victoria Templin I

das Endspiel gegen die SG Vietmannsdorf/Storkow AH II. Das kleine

Finale gewann die SG Thomsdorf mit 1:0 gegen SG Vietmannsdorf/Storkow AH
II. Im Endspiel boten die Oldies aus Templin dann noch einma eine ganz
starke Leistung. Mit einer sicheren Abwehr und einem guten Angriff

lieAYen sie den Kickern aus RATddelin beim 2:0 keine Chance.

AH Ace-35
Ijallenkreismeisterschaﬁ Uckermark 2015
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Victoria Templin AH |
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FAYarstenwerder SV AH - SG
Vietmannsdorf/Storkow AH Il
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}:O

> I>» I>» I>» >

SC Victoria Templin AH | -
FAYarstenwerder SV AH
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SG Vietmannsdqrf/Stgrkow AH
Il - SV Blau-WeiAY RAfddelin AH
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FAYirstenwerder SV AH
0:1
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SV Blau-WeiAY RAfddelin AH - SC
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SG Vietmannsdorf/Storkow AH
Il - SV Boitzenburg AH
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FA%rstenyverdgr SV AH - SV
Blau-WeiAY RAfddelin AH
1:2
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SC Victoria Templin AH | - SG
Vietmannsdorf/Storkow AH Il
3:2
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V.
Tore:
Pkte.:

A 1. SV Blau-WeiAY RAfddelin AH
4A

3A

1A

0A

5:2A

10

A 2. SG Vietmannsdorf/Storkow AH I
4A

2A

1A

1A

8:4A
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A 3. SC Victoria Templin AH |
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2A
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A 4. FAVurstenwerder SV AH
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A 5. SV Boitzenburg AH
4A

Gruppe B
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SG Thomsdorf AH - SV
Eintracht HaAYleben AH
1:0
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Potzlower SV AH - SG
Milmersdorf AH
Q:l
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SC Victoria Templin AH II -
SG Thomsdorf AH
1:0
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SV Eintracht HaAYleben AH -
Potzlower SV AH
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SG Milmersdorf - SC Victoria
Templin AH 1l
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SG Thomsdorf AH - Potzlower
SV AH
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SC Victoria Templin AH Il -
SV Eintracht HaAYleben AH
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SG Milmersdorf AH - SG
Thomsdorf AH
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Potzlower SV AH - SC Victoria
Templin AH Il
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SV Eintracht HaAYleben AH - SG
Milmersdorf AH
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Tabelle
Sp.

G.

u.

V.
Tore:
Pkte.:

A 1. SC Victoria Templin AH Il
4A

3A

1A

0A

3:0A

10

A 2. SG Thomsdorf AH
4A

3A

0A

1A

6:3A

9

A 3. SG Milmersdorf AH
4A

2A

0A

2A

4:5A

6

A 4. SV Eintracht HaAYleben AH
4A

1A

1A

2A

5:4A

4

A 5. Potzlower SV AH
4A

0A

0A

4A

2:8A
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SV Blau-WeiAY RA{ddelin AH - SG
Thomsdorf AH
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SC Victoria Templin AH II -
SG Vietmannsdorf/Storkow AH I
2:0
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Spiel um Platz 3:
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SG Thomsdorf AH - SG
Vietmannsdorf/Storkow AH Il
1:0
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Endspiel:
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SV Blau-WeiAY RAfddelin AH - SC
Victoria Templin AH I
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